РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2016

	             № 000

с.Лысогорка
Об оплате труда исполняющему обязанности
главы Администрации Лысогорского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов №_8_ от 24.10.2016 «О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Лысогорского сельского поселения», в соответствии с Постановлением №159 от 26.08.2016 «Об утверждении надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальных служащих,  лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления и технического персонала Лысогорского сельского поселения»  Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. 1. Утвердить должностной оклад, а также  ежемесячные и иные дополнительные выплаты исполняющему обязанности Главы Администрации Лысогорского сельского поселения Шулакову Михаилу Александровичу на период до назначения Собранием депутатов Лысогорского сельского поселения из числа кандидатов, представленной конкурсной комиссией по результатам конкурса главы Администрации Лысогорского сельского поселения:
1.1. должностного оклада в размере  10232 рублей в месяц;
1.2. ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу 45% от должностного оклада (4604,4 руб.);
1.3. ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – 20% от должностного оклада (2046,4 руб.);

1.4. ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия) – 170% от должностного оклада (17394,4 руб.);

1.5. ежемесячного денежного поощрения – 3171,92 руб.;

1.6. ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - нет;

2. Данное решение вступает в силу с  момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая